



Jaworzyna Śląska 05.03.2024 r.

IGK.271.16.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W granicy wykopu znajduje się studzienka i instalacja telekomunikacyjna, więc jeżeli wykonywane będą prace ziemne i wykop do 3m w głąb, to koliduje z wykonaniem izolacji fundamentów. Prosimy o wskazanie rozwiązania przeniesienia instalacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Dokumentacja nie przewiduje ingerencji w istniejącą infrastrukturę w pobliżu budynków. W przypadku stwierdzenia kolizji z istniejącymi sieciami na etapie robót, inspektor nadzoru inwestorskiego będzie decydował o sposobie wykonania problemowego fragmentu ocieplenia fundamentów.

Pytanie 2:

W jakiej odległości od budynku znajduje się rura gazowa? Czy przebiega prostopadle do budynku, czy wzdłuż budynku? Prosimy i podanie linii przebiegu i odległości.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wolności 6 - sieć gazowa o średnicy 150 mm biegnie wzdłuż ul. Wolności w odległości ok. 8,5 m od budynku. Od tej sieci do budynku ul. Wolności 6 jest doprowadzone prostopadle przyłącze gazowe o średnicy 50 mm w okolicy wejścia do budynku. W obrębie budynku ul. Świdnicka 32 brak sieci gazowej.



Pytanie 3:

Co ze studzienkami przyokiennymi czy są one do zamurowania czy pozostają? Jaka jest ich funkcja? Czy będą pełniły rolę użytkową i do czego?

Odpowiedź na pytanie 3:

W budynku przy ul. Wolności 6 okienka piwniczne zostały zlikwidowane podczas przebudowy chodnika. Przy ul. Świdnickiej 32 okienka piwniczne należy zachować.

BUHMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz